中伟新材料股份有限公司

第二届董事会第三十六次独立董事专门会议决议

中伟新材料股份有限公司（以下简称“公司”）第二届董事会第三十六次独

立董事专门会议于 2025年 8月 22日以现场会议方式召开，会议通知于 2025年

8月 19 日以电子邮件等形式发出，会议应到董事三人，实到三人。会议由曹越

先生主持，本次会议的召集、召开和表决程序符合有关法律、法规和《公司章程》

的规定，会议合法有效。本次会议以书面投票表决方式通过了如下决议：

1.以 3 票同意，0 票反对，0 票弃权，审议通过了《关于公司 2025 年中期分

红方案的议案》

基于公司未来业务发展的良好预期，综合考虑公司财务状况，为更好地回报

广大投资者，在符合公司利润分配政策、保障公司正常运营和长远发展的前提下，

公司 2025年度中期分红方案如下：

以实施分红的股权登记日在中国证券登记结算有限责任公司登记股数扣除

回购专户中已回购股份后的总股数（以下简称“总股数”）为基数，每 10股派发

现金红利 2.8元（含税），不进行资本公积转增股本，不送红股。

若以本次中期分红方案公告披露日的总股本剔除回购股份后 908,195,586股

为基数测算，共计派发现金股利 254,294,764.08元（含税）。自本次中期分红方

案披露至利润分配方案实施前，若公司前述总股数由于股份回购、股权激励行权

等情形而发生变化，公司将按照“分配比例不变”的原则，相应调整分配总额。

经审议，我们认为：公司 2025年中期分红方案符合《上市公司监管指引第

3号—上市公司现金分红》、《公司章程》的有关规定，不存在损害公司股东特别

是中小股东利益的情形，充分考虑公司实际情况，符合公司未来发展需要。

因此，我们一致同意本次中期分红方案，并同意将该议案提交公司董事会审

议。

中伟新材料股份有限公司

董事会

独立董事：曹越、李巍、蒋良兴

二〇二五年八月二十二日